
 

MĚSTO PELHŘIMOV

HOSPODÁŘSKÝ ODBOR MěÚ  

 

Průvodní list ke smlouvě:

„Provádění TBD nad nádržemi č.1 a č.2 na toku Lejšovka

v k.ű.Pe1hřimov“

vedené v evidenci pod značkou (číslem) KSS LIG$ÍOG

 

Datum 6.12.2006 podgnis
 

Smlouvu vypracoval:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 4, Praha
 

Finanční krytí (výběr dodavatele dle „Pravidel..“) potvrzuje:

Kryto rozpočtem r. 2006

 

Schvalovací doložka orgánu (rada, zastupitelstvo, m), pokud

tato informace není obsažena přímo ve smlouvě; prípadne

sdělení, proč smlouva projednána nebyla:

Projednáno nebylo, je nařízeno vyhláškou č.

Smlouvu konzultoval (KS):
, f:

Kancelář starosty - JUDr. Kubánek
XX XX1 Í,&quot;XX

Vedoucí odboru (HO): XX

Ing. Kropáček
Tento průvodní list je vypracován ve dvou originálech - po/jednom pak
založen na HO a KS.

X



SMLOUVA o DÍLO

číslo zhotovitelewffgłřągíZáří/?Š číslo objednatele. Fi? *ráj/?1.5.3.
..

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito

smluvními stranami, kterými jsou:

Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

IČO/DIČ:

Zhotovitel:

Statutární zástupce:

Smluvní zástupce:

Zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:

č.ú.:

IČO/DIČ

Město Pelhřimov

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

ve věcech smluvních:

lng. Stanislav Kropáček, vedoucí hospodářského odboru MěÚ
Pelhřimov

ve věcech technických:

p. Stefánek Tomáš, 777285705

27-0622101359/0800

00248801/ C200248801

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

lng. Jiří Valdhans, prokurista a ředitel společnosti

lng. Martin Staněk, ředitel divize 03

lng. Lukáš Drbola

Komerční banka as. Praha 5

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

47116901 /CZ 47116901

registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930,

uzavírají tuto smlouvu o dílo, čímž se zhotovitel zavazuje k provedení díla, specifikovaného
v článku l této smlouvy, a objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení, uvedené v článku l| této

smlouvy za dále sjednaných podmínek.



l.Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvy je provádění činností podle § 5 a následujících paragrafů
vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu (dále jen vyhláška) nad nádržemi

č.1 (dolní) a č.2 (horní), nalézající se na k.ú. Pelhřimov. Nádrž č.2 je z hlediska

technickobezpečnostního dohledu (TBD) zařazena do ||l.kategorie a Nádrž č. 1 zařazena do IV.

kategorie podle § 4 vyhlášky.

Činnosti, která je předmětem této smlouvy o dílo je:

Realizace programu dohledu v rozsahu relevantních činností, zejména:
a) provádění TBD,

b) vyhodnocení kontrolních měření a případné provedení doplňujících měření nebo zkoušek,

pokud to bude účelné,

c) dohled nad vedením dokumentace TBD

d) dohled nad výsledky pozorování při obchůzkách na vodním díle a dalšími pracovními a

kontrolními činnostmi

e) vypracování informativní zprávy o TBD vždy za smluvní období

f) zajištění povinností vlastníka vodního díla vůči vodoprávnímu úřadu.

g) zajištění souvisejících poradenských a konzultačních služeb.

Il.Cena

1. Cena za provedení předmětu plnění v rozsahu dle čl. l této smlouvy je stanovena jako cena

pevná platná na kalendářní rok 2007, a to ve výši

 

-základní cena 34000,- Kč

- DPH 19% 6460,- Kč

Cena celkem vč. DPH
......................

40 460,- Kč

2. Tato cena pokrývá veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním díla s výjimkou nákladů na

získání eventuelně potřebných hydrologických dat a úhrad správních poplatků, které budou

hrazeny objednatelem na základě předložených platebních dokladů.

lll.Doba plnění

Činnost zhotovitele bude zahájena od 1.1. 2007 a bude realizována průběžně vsouladu

s potřebami TBD podle této smlouvy.

lV.Místo plnění

Technickobezpečnostní dohled se bude provádět nad nádržemi č.1 (dolní) a č.2 (horní) na toku

Lejšovka, nalézající se v k.ú. Pelhřimov.



V.0dpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel zodpovídá za vady podle § 560 a následujících obchodního zákoníku, jež má dílo

vdobě předání a za vady vzniklé po předání, jež byly způsobeny porušením jeho povinností.
Zhotovitel však neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá vpředaných podkladech nebo

pokynech objednatele a zhotovitel ani při vynaložení co největší péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že zhotovitel je povinen případné vady díla

bezplatně odstranit do 30 dnů. Případnou reklamaci vad dila uplatní objednatel bezodkladně po

jejich zjištění písemnou formou.

V|.Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle objednateli
poslední měsíc v roce.

Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je faktura vystavená zhotovitelem, která bude obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušného zákona. Pro splatnost faktury se sjednává
lhůta 21 dní ode dne doručení objednateli, přičemž dokud zhotovitel neprokáže jiné datum

doručení, považuje se faktura za doručenou 3. den po jejím odeslání.

Vll.Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy

jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu předmětu plnění, nahradí si smluvní

strany vzájemně vzniklou škodu. Smluvní strany se dále zavazuji vzájemně si uhradit veškeré

prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením
jiných smluvních povinností.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel 2 vyhotovení.
5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající

obchodním zákoníkem.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

.NN

V Pelhřimově, dne f 15;”,33 ?BUG
V Praze, dne

X

XXXXXXXX X

X


